EDITAL DE LANÇAMENTO DO IPTU 2021

O Município de Bozano, através do Setor de Tributos, torna público, para o conhecimento dos contribuintes, conforme Lei Municipal 193/03, Capitulo I, o lançamento do IPTU – Imposto Predial e Territorial  Urbano – 2021. O vencimento foi programado para o dia 02/08/2021 e o pagamento deve ser realizado junto a Tesouraria do Centro Administrativo Municipal. Os carnês serão entregues nas residências, já os carnês referentes aos terrenos onde os proprietários não residem no Município devem ser retirados no Setor de Tributos, junto ao Centro Administrativo Municipal.

Bozano, 26 de maio de 2021

_________________________
Lucas Augusto de Souza Junior
Fiscal Tributário